
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	ŠEBÍSTKOVÁ

Název	práce Kompetence	zaměstnanců	na	pracovní	pozici	účetní

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Milan	Vašek

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosy	a	připomínky:	
Jedná	se	o	atraktivní	téma,	které	je	výborně	a	z	velké	části	využitelné	v	podnikové	praxi	při	výběru
vhodných	kandidátů	na	pracovní	pozice	v	účetnictví.	
Práce	představuje	účetnictví	jako	důležitou	a	zajímavou	činnost	a	vyvrací	tak	obecný	pohled	na
účetnictví	jako	neatraktivní	profesi.	
Práce	je	velmi	kvalitně	teoreticky	a	metodologicky	správně	zpracována	a	využívá	ve	vysoké	míře
teoretické	poznatky,	velmi	kladně	musí	být	hodnoceno	i	spojení	s	podnikovou	praxí,	formou
interaktivního	dotazníku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	vidíte	možnosti	pro	využití	Vaší	práce	v	podnikové	praxi?

Datum:	03.06.2020 Podpis	oponenta


